
ZARZĄDZENIE NR 71/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do wyłonienia oferty partnera w celu wspólnej 
realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Oceniający do wyłonienia oferty partnera w celu wspólnej realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w konkursie FEPD.07.04-IP.01-001/24 Działanie 
7.4 Wspieranie uczenia się przez całe życie w składzie: 

1)  Iwona Kołos - Zastępca Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

2)  Urszula Wiesiełowska - Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

3)  Sabina Kuptel - Inspektor w Referacie Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Na przewodniczącego Zespołu Oceniającego powołuję Panią Iwonę Kołos - Zastępcę 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Komisja dokonuje oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie 
z ogłoszeniem o otwartym naborze i na tę okoliczność sporządza protokół. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyboru partnera. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B43029-03D2-488A-A7CA-41E010F0B727. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


